
        ΑΔΑ: ΒΙΚ3ΩΗ3-Α9Ν 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της με αριθ. 7
ης

 /2014 συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :41 

 

Θέμα  «Λήψη απόφασης  για  χαρακτηρισμό έργου ως συνεχιζόμενο και έγκριση 

διάθεσης πίστωσης, οικον. έτους 2014» 

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 27
η
 του μήνα Φεβρουαρίου, του έτους 

2014 ημέρα της εβδομάδας Πέμπτη και ώρα 18:00 συνήλθε σε συνεδρίαση η Οικονομική  

Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. τ.τ. 6098/21-02-2014 του Δήμου εγγράφου 

προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 21-02-2014, σύμφωνα με το 

άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) 

μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) ήτοι: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς :  

1. Θεοφίλης Απόστολος-Πρόεδρος της Ο.Ε./Αντιδήμαρχος  

2. Θεοτοκάς Ιωάννης  (τακτικό μέλος) 

3. Καραβίτης Πέτρος (τακτικό μέλος) 

4. Παναγιωτάτος Νικόλαος  (τακτικό μέλος) 

5. Βαρυτιμιάδης Σάββας (τακτικό μέλος)  

 

Α π ό ν τ ε ς :κκ. Πασπαλιάρης Αντώνης (τακτικό μέλος) & Αδαμοπούλου Κωνσταντίνα  

(τακτικό μέλος), Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος) Σελέκος Μιχάλης (τακτικό 

μέλος).  

 

  

 

Ο Πρόεδρος ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

 

 

 

 
 

 



Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα είπε: σας θέτω υπόψη την από 18/02/2014 εισήγηση της 

Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού,  που υπογράφει η Διευθύντρια , κ. Μ. Συλάκου και 

αναφέρει:  

 

Λαμβάνοντας υπόψη, 

α) το Υποέργο-2 «Υλοποίηση Προγράμματος Προληπτικού Οδοντιατρικού Ελέγχου 

σε μαθητές Δημοτικών Σχολείων του Δήμου Χαϊδαρίου» έχει εγγραφεί στο Ετήσιο 

Πρόγραμμα Δράσης και τον Προϋπολογισμό έτους 2014,  μεταφερόμενο αντίστοιχα, από 

τα  Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης και Π/Υ έτους 2013,   

β) το εν λόγω Υποέργο είναι σε εξέλιξη (διαγωνιστική διαδικασία, υπογραφή 

σύμβασης, υλοποίηση Φυσικού Αντικειμένου, κτλ), κατά συνέπεια δεν έχει περατωθεί το 

φυσικό αντικείμενό του, εντός του οικονομικού έτους 2013,   

παρακαλούμε όπως:  

1) χαρακτηρίσετε το  εν λόγω Υποέργο_2 ως «συνεχιζόμενο» για την υλοποίησή 

του στο επόμενο οικονομικό έτος,  2014, 

2) εγκρίνετε τη διάθεση πίστωσης, ως εξής:  

 

Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

00.6142.0040 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΟΥ 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  ΣΕ ΜΑΘΗΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ  22.992,45  

 

Στη συνέχεια,  Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά,   

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και  έλαβε υπόψη την από 

18/02/2014 εισήγηση της Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού,  που υπογράφει η 

Διευθύντρια , κ. Μ. Συλάκου, συζήτησε διεξοδικά το θέμα.  

 

Συνεπώς μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης η  Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

Εγκρίνει το χαρακτηρισμό του Υποέργου «ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  ΣΕ ΜΑΘΗΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ» ως συνεχιζόμενο για την υλοποίησή του στο 

τρέχον έτος 2014, εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης ποσού ύψους 22.992,45€ σε βάρος του ΚΑ 

00.6142.0040  προϋπολογισμού οικον. έτους 2014.  

 

                   Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο     (Υπογραφή)              (Υπογραφές) 

 Χαϊδάρι 05-03-2014 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ 


